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Poctivé obchodování vždy získává důvěru

SlOCTfíffatV I

Dobré ztoií
vždy zají-- '

šťujcvára
Li 1111 I I I

i' 1 mnut min imiiiiimi

Toť DflCisá nežslio velkého vzíásln

MuoÍ iiřiéílají to onainovíní

Josefina Novák et al Anně No-

votné sev 40 stop lotu"17 block

8 Koiintzeú4 dod příd $2500
The O F Davís (!o Aut Podru-ským- ii

zip lotu 5 bloek 'i

Mxchanjíe Pláce South Oma-

ha $K(K)

Kllcn F Lymau Stanley J J Hru-

bým u již '10 stop lotu 0 bloek

!) Kountzcíív Ldodpříd $2:í00
Robert M Zii a manželka Josefu

llrubýmu jíž
i lotu 10 bloek

2 Improvement assfn příd $1

Jolin Kadlce u manželka (lustav
A Thodemu lot L'5 'block VI

lírowu Park příd South Oma- -

llt I')t t t t t 1 1 $ 1 $ 1 t t t $ t $ t

J''rauk Doležal et al Josefu Doleža-

lovi lot íi block 4 Potter (k

('obbs příd So Omaha #1

— PfiUME SE slušný svobodný
mladík do řcyiickélm závodu

Hlaste se 11 J Houšky 2(Í2:J Sher-ma- n

Ave Omaha Neb '5fitf

--- PŘIJME SE ihned silný clila-pe- c

k rozvážení masa za yýhod-nýc- h

podmínek Hlaste w 11 V

F Kiiiicla'12! í jíž VI ul„-
- Oma-

ha Neb
'

Illlf

vínu! vsak ži! to není pravda O- -

i znaiiioviiní přivádí nís vmstyk s

lunohýnií naKÍmí příznivci avsnlc

nevyroviialelnil hodnota jakou
nabííiiM! a doniéujeiue ajísťuje
nám budoueí příen každého kdo

H nálilí obehoilllje

Naše jarní módní oděvy
'

jšóii' již zda a lak přknA zásoba

íiíidiiot nebyla nikdy vyložena v

tómtVoiníž kterémkoliv jiném ob- -
#

chodil de-l- í 1o jakost kterou

eheelo iiejlcsí jest de jed i to nio-- '
'da jíž ožadujtP nifižemo véi 11- -(

'spokojit! je li to cena h kterou

poéítiic JiifižeKie poéílaii H VÍlílli

a překonali oslalní

Obleky $750 až $3500 Top
ka-bát- y

$10 až $1800 Cravcncttc ka-bát-
y

$750 až $2500

1'osleti! si pro jiíh kalalojí jarních oblekfi

HAYDEN BROS OmahaM

I A " I 1 ' I !
unii nyu nemuze vsicnni návin

hu znamenitě až do 'pozdních ho-

din večerních — Mezi přítomnými

bylí pp Frank ftíha Leo Soukup
Kmil Špička Joe Lmitfpmil Jolui
íííha John Adams í Hoffman

Frank TomSft Anton Třesku Joe

Ileyduk a slečny Anna Hambeko-v- a

Tillie Treybalova Emma Trey-balov- a

Lilie Wolfova Millie Fi-

alová "Anna Pelícimova Anna
a Mary lírázdova

— %c pomníkový závod krajana
p Franka Nováka v č 111:1-1- 5 So

l'lth St těší se té iiejlepsí pověstí
mezí krajany i jínonárodovcí o

toni nejlépe svédéí stále se množí-

cí počet objediávek Tak v po
slední době byly to zejména ná

sledující objednávky: Nádherný

pomník pro manželku p Louise

Ilarris' jednoho z lejpřcdnějšíeh

židovských občanu omažských
Tento pomník jest z Hedfordského

kamene a bude víco než edm stop

vysoký Dále paní Pedlanová z

Toblas objednala velký rodinný

pomník nejlepšíhn amerického

mramoru Paní Juranová ze So

Omahy pomník pro manžela Paní

Sadíe L PerKcron ze St Louis

Mo pomník z Viktoria červené

žuly importované v ceně #20000
Pan Fred Armbrust známý rocc-ríst- a

na Vinton ulici objednal si

pomník pro rodiči z Dark Ibirro

žuly Paií HrolVId ze So Omahy

objednala pomník z Vermontského

mramoru pro rodiče své Pomník

tento postaven bude na hřbitově v

Platlsmouth Neb'

— Nezapomeňte že v nedělí

dne 7 dubna večer v Sokolovně

uspořádán bude akademický ve-

čírek Pév Odborem Těl Jed So-

kol Hohatý program tohoto ve-

čírku nejlépe doporučuje ná-

vštěvu

Přenos majetků
Itfnáe Peřin a „manželku Johnu

Hybcnskému sov pfil lotu 7

block 11 Prown Park South

Omaha $750

Robert O Fink okresní poklad-
ník Fredu Kavanovi loty 7 8

í) 10 11 a 12 0'Neíl Pláce —~
Thomas Merccll a manželka Ja-

mou Kováříkovi a manželce lot
5 block 1 Potter & Cobb'H add

South Omaha $700

Anton Tříska a maiželka Johnu

Pavelkovi lot 14 block 4 Wil-eo- x

add
Frank Rondele a manželka Václa-

vu J Kroupoví lot 12 block 10

Kountzeúv 4 příd #1400
Anton Tříska a manželka Stěpá-ji- u

Marinoviči lot 15 block 4

Wilcox add MHO

Union Stock Yards (!o Hessie Ka-vano-

lot 10 block UJ First

add k So Omaze $500

Hessie Kavan et al Mike Volen

covi tentýž $500

Antonie Tobiáš a manžel Ferdi-nan- u

Kudrnovi loty 11 a 12 bl

14 Hrown Park So Omaha $875

John II Macphersou et al Josefu
Vonáskovi lot 21 bbck 2 Pot-te- r

& Cobls adl So Oiu„ $5M)

Jottef Vonásek a nmnželka Těl

Jed Sokol tentý $500

Udiíar N Reynolds a manželka

Joh II Pospíšilovi loty ! a 10

bloek :l Institute Pláce #15(1

IlaiiH N Jeiiseu Frank V Hune

lovi p j lotu 't bbek 4 ('ře-

dit Foucie #17H(

Union Stock YnnU Co Franku n

Marii Hájek lot 2 bloek Kí a

lot I bloek 17 1 příd k South

OniHe
Adam J Sloup Clun Steirovi t

a! lot Mil bloek 1 Kountieúv 1

pí id
I

losi-- ř Dob xal a Inaiit Ika I'l!intii
re Kmentové lot ti bloek I

fid South (hiirthí ♦ I IH

IWsMe Klt% Itll i t n loHt fillé No

ttkoé e JO stop lotu 7

bloek Koulit ! Ú V I doi

i # OMAHA $ 1

— Již dfíviio jwbylfi tuk mise

Sokolovnu do ]ohI'Iií1io niÍNtočkii

vyplním jjiko pří výročním I i vh --

(Iflním ph'(lnlav('iií "Poliidku o

Krytípínkoví" jež práví1 minulou

m'(('lí íiHpohídiilii (''cxkA Hvob ňko-I-
n

'Alúxy před oHinoii hodinou zit-řdl- ii

mc kíi'i plnili o o ohiui'' nebylo

již ii ni mÍMto k wwní k (IohIiíiií

tflkže převážná eúst úřnslníkft mu-HÍI- fl

Míiti Toto úfiiHleriKlví nejlé-

pe Hvédéí o tom Že mine čcskii

ňkolii tČKÍ w 0 ncjvětsí přízní
Netřeba ovňem podotýkat e kí

i(-U- t přízné plnou mírou zhhIiiIiii-- y

Divxdlo provedeno bylo pěk-

né Malí í velcí ochotníci vyna-

snažili ze vňech híI aby nvýeh

l'dob kIiohIíIÍ ho eo nejécHtnéji a

to h! jim v plné míře podařilo
Hlavní role (Kryi5f)ím'k) byla v

rukou už 7 dřívéjsích divadel ce-nk- é

školy dobře známého iJidi-nlav- a

Dudy Upřímné' řečeno

jnladý ochotník překvapil mí jak
poctivým nastudováním hv( úlo-

hy tak í pochopením l'oéínal hí

v každém případe velmi pékné a

jest jínto ž(t roNte nám v ném do-

brý ochotník Zdařile nehrála

Hvojí úlohu malá Olpi l'iťhova

(Mařenka) a svým řiatým před-

nesem každému xe zamlouvala

Malý Jeník Koláéný počínal kí

Hkutcéné pékné a i ten vňem mu

dokonala líbil l'au Krmit Hou-tí- n

v úloze dédeéka jako obyčej-

né hrál h pocho)ením jakž už ji-

nak b'ýti nemnZe u dobrých ochot-

níku Totéž platí o paní K Hand-Jiauerov- é

rovnéž oHvédéené

která jak v úloze sta-

řenky (II a IV jednání) tak i

v obtížné roli Ježibaby (III jed)
byla vždy na svém místě Dobře

vžílu se do své Úlohy
i pí N Svo-

bodová která s pochopením se-

hrála "úlóhií babicky
' Pan" Josef

KuueS v úloze ducha a zahradní-

ka v ZHhradé Ježibaby rovnéž

sIiokIjI se své úlohy jak nejlépe
mohl Dobře držel se malý Vra-

tislav Kořísko v úloze komořího

Všem líbily se podařené figurky
lékařů ve II jednání kterýchžto
úloh čestně shostili h' PI J
Svoboda (Nahluchlý) Jiří !iťha

(Tlustý) Karel Frýzek (Hubený)
ti Karel ňpalck (H copem) Úlohu

krále sehrál p Otakar ('harvat
Každému zamlouvaly se dvorní

dámy které s chutí sehrály pí
Uiťhová pí H Svobodová pí M

Mathauserová a sl M Dudova

Ucč i ostatní menší úložky sehrá-

ny byly velmi pékné l'an VA

Vrána vystoupil v úložce sedláku

St Štěpánek v úložce sluhy a Ma-

rie Janákova s Žofií Koláénou ob-

staraly úložky pážat Souhrn

byla uspokojivá Lví podíl na

zdaru divadla má p U W Ibir-to- s

který v poslední chvíli pře-vza- v

ze onemocnělého pana
uěi-tel- e

režii vynasnažil se ze všech

sil aby provedení každého uspo-

kojilo Kovněž pp Stanislav Ser-pá- n

Fred Sláma a Ant Novák

mimo Sbor XMiipn fV!ó ňkoly
bvlí mu vydatnými pontoeníky
Obceelistvo oilcháclo divadla

dokonale uspokojeno V meziaktí

sehrála několik pěkných skladeb

hudba p A KořUkova klerá též

úéinkovela při přátelské úluivr

jt ž po diuidle se Sokolovnou ro

pnmdila
— Milé pf fkHpeuí přodiv stali v

něli minulého týdne četní přá-

telé zejména ťťllkllí Sboru So-kole-
k

ohliheMÓ sé dlllee sl Vlil

stě l'elloé sehoxiitiee náuiélio

kiujitua p Jos

Jlul 1' Illue UjmllVlii spniitou
tikuskú ll IUIM'h obeeittwiii

stihli ťáhv odpťb-dM-
e do ehleii

e itiilieit Wolíovýih a přika-pet- d

nic iiettiiiťl Vlaity biMbko
nib' Jak ul jinak mei mladjí míl

Dobrá jakost
vidy zajistí
vám další

předej'

K 7

mm

witr

' '
í

Ktwr Ji(fzia 0Té e jih
Oillválvítchft( ktíMuu t urA'A r rDÍmel

'

li hortodp r N&roiJrii ínl Marie '

l'áU:k úítf)lt! Mirl Knidslthitler uokUď
mo iiuroora iinaux lajurnuice vud nar-U- A

lil ťopletou A ve n

pdbývfljí Hvé pravidelné uchflzo jodno
mMM) a nice knřdou řtvrtou ncddll ▼'

utni p J V Kašpara Prednedka Annt
ťífhii Iflin Ha lh flř in(nArFedandkA
Anna II ínrlnb tajemnlca Anna 8vojw
tok So iDtU St uíctnlce Emilie
Chlcborád 1S02 WHliam St pokl Anna

Ilrodil dozor 1 M Zich výb lnaj M'
uroancK Anna izuovrk Anna vnuv
Lorad útctnl výbor MarloVaS&k af Bl

Anna Svaílna r um
'

Podo Sokol Tyrš č I '!„

odbývá vé Bchfizo v síni Joncřa IjTa-řpa- ra

první "nodfill a třetí pondCH
'
V

'

mÍHÍci rředseda Jlíl Plťha niÍBté-- )

přcdHcda Fr Svojtck tajemník-Augur- t

Borpán 1723 80 14 St úíotník Ant
Novák 1210 80 13 St pokladník Wil

VuSák dozorco Joh Moravec náíclník
Ant Vaíák praporeSnlk Jakub Bdu

(lar Výbor maictku na 3 roky Ad Ka

pok 2 roky Ř Itokflsck 1 rokjJose{
Némec (ý ('(

'

Tílint 'Rnhnmlaí HN Al'

odbývá ívó Kchňzo každá první pondéll
v Sokolovnfi 2222 8oi 13 St Vy!ožilá
přcdHcdkynS Jullo Votava předsedka
Anna Žižkovská mÍHtopřcdscdka Bar- - '

bora Jllldck kancicřka ranný lvraji-če- k

tnjomnico Anna Chlcborád 2927

18th St pokladnice Marie Urbánek
niarňálka Mario Wloa výpomocná jnar-Sáik- a

Mario Tříbornký vnltřn itrái
Anna Velehradský venkovní stráž M

Moravce výbor majetku Anna- - Cupek '

Maric Prchn! a Anna Řemík ť

Mrs JH Sfiary

v čísle 2957 Farnara St

OMAHA NEB

vyučuje zpSvii
Kdu fáduS naiuMti n chce

koncertnímu xpífvu nechť e

dltiou důvírou na nánobrátí 2i

OMAHA
Loun & Buildiiijy?

aaociatlon
lř'tihovaIit no 1 líce ItuíUling ď

jich nových Ařaduveu
na jiho vjřcb roh 10 11 lotU ul

kiU4 vin-hh- l ttt t novt podílnici lu-Uos- i

irdiíuá vtUul Hpylnotl Utn

dtl i prctat vU Cipirv pbU-- '

r44 pftjřky damvly n mkiím
sitlnÁ j látky

U# II N4Uiur Ujmík

1 mm MMW
g ďiVVVIIV UUllll uuuui 1 r
2 ''4úlv(hi) ím((j svo(i afjvřftej- - P

2 ší díky řlcdlďiifi P

2 Táboru Myrta Č 022 Králov- -

2 íkých Družek 1

J it křimiý iilnal klerý pří if)

♦ l'řil(sll ni-- i (idjeiln do Ho )n- - H
H
♦ koty muk'' věnovaly Umrie liji- - fj

j íť'ty aillě HjoluiIrnky íi 1111

♦ krinný dúkir n í I mi vnAÍ imís Z
™

níkily nrd niuf-i- i 11 11 vMy nu vói K

J riwlji vioiiiíniif limlii í A l ' Jel K

5 nou UM díky! f
S

X Joseflna Slámová
Onifilni Neh dno I (IuIhiii 1!)i7 Z

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦BM

Skvělou zábavu
'

uspořádá

LOŽB ŮECHIB Ě 161

i) ořir Aouw

v sobotu dne 6 dubna (907

V KOKOLOVNft

liniová hudba KořUkovi bude

účiiikovatí

Začátek v 8 tiodiu večer

Vttijn5: - Osoba 2Sc

K hojné návltřví zve VVllOK

% ♦ ♦ ♦ m ♦ %

Velký Ttír krásního niítínníiio
impírii bnrcT olejů a g'ila mi na
KkbvM

Frank lanpaul ::

147 So mih St Omabit

Ncpolíclaill vnSe noUojo vjpa-jilrov- nt

rncbo cely (lftni hotč ot)r-vit- ?

Ťukli nno ruodkládujte
prťfl tu ]nnKpau]ovi JchoJ

illouU( td v oboru lom sskuietiořil
a rochvnlna iovít rijiliiou vaM

(m)lojitriM xtro ' u Jť iUkdt
t

l M Svačina
yUitut

VZOKNř A HOJNfc

grocornl obohotl
v f l'JUJIÍnt::iul

0'Mtit nlit IhImIih 1 iiiJilr li
itKlx!& nm 1il11lil l In tttitlrlHa

lltllitiilH' InUIxDmu IM KIWI

ObuJu4ly tf hltili iirtvi

(esky Ukar a ranbojli
j

Ofiilovu v KittU Močka tUU p

o] 303 TtJ tm I

CUJii lttKvt OI 10 d 11 I dst 3 !

ObydU tav tívU lita lů a Mirtbl til

rrll kot) ivttt Tri lili
Omili Kta II

Adrcsiíf čcNkfch spolkft

toto "Ja Um" t 5 Rytířd 1'ytlila

odlevil hcIhiím) mv driiliý 11 ť'tvriý 1 vr-

těli v laéřdfí v HitkoliA in' Hdiíí

Iiajiijí " řfHin V liodín veiVr - --

Vid kioiťléí' 1 VV Zeriui iiliírJ MiiHtii

iiiínIo kiuitdéí' Kriink Novdk

li'ti Mouk up# Fř Holý

K li íi H Fred Kiiimn lilia Ho IHb

Hl M oř F (JeiiKtt NovfteVk Í!'I2H Ho

ili Hl iiklndiiík Kil in-iel- i ybrnj-niHl- r

A Ndvik

Tábor Ncbranka č 4771 MWA

óilbýv4 hvó pruvldidiió 8difizo každou

prvou a třetí Hlředu v hiíhIk! v phiu ho-

din večer v Hokolovnlí Velící konmil

Fnmk Hilý iilvodíí Fr 1'čcbola hfin-ké- ř

Jobu Chleliorňl klerk Clum Biriř-koviik- ý

1113 Dominion Htr prQvodíl

(iiído Jcli'ii vnitřní Mtrliž Anton Hilrtn

ventovní Htraž JoHef Wolf

NobramikA Lípa t 183 WOW

od1ývil Hidifii" nvňiiéfí IwíŽdý lnwtií

řtvrtek oliidindní každý třetí řtvrtfdt V

uiéMÍid V Hokolovnfl nu již 13 ulicí —

Velíid koiimd Fred V HI1Í11111 místokon-Hi- d

Ion Wolf klerk Kud Tibinr
2117 Ho Kllb Htr bankéř A l' Novik

prfivodéí Frank Hvoboda ntrážo Fr Jan-

du a J KiiíArek lókař Dr F 1 Ká-

lal výbor majetku Anton Novfik J (!

UiÁ(: a Jonef Wolf

Tůl Jod Sokol v Omazo

odbýv4 vó pravldelnó schflzo každou

druhou Btřcdu v niříci vežer ve vé

mÍHtnoHti 2222 So 13 St átaronta V

Schneider tajemník Kud Fibingor
2117 Ro 13 Ht úÍPtntk Otakar Char-

vát 1300-1- 1 HowaiJ 8t pokladník Yt

Jolou

3boť Bolchlava í CO JČD

odbývli každou druhou nodélí v

ueHÍci ve 2 hod odpoledni) v Národu!

Saii V„loužilá píednodku Mario 6o-ní-

pledMidka Anna Krojil Hll Ho

lihli Hl liánifNllui Annu Vniick

ÍYrinlk H7:i Ho ICtb

H[ úéehui-- Mario llivlhVk Til Ho

II St pnkladulce Katcfilin lleiiftk

li""! Hr [Wh Ht

Tibor MyrU í tv'2 HNA
odbývá KthlH první Uťdíll v mSsld t
NA (In i Hínl iif l:i a Wílliiinl ulli-- i

1'řonkyiiíi Kut Vrlei lnvkň mNlo

pnirukiiJ liiTfi Hhlina t:vmul Fr

HtMkiip polJ idtii t Mariu llmikal k

Aiitetii" 1iik niurWIku Amn
) 1 viiltlM ifil lttM-- í A

víVenpt ►trAl Tirivli HvinAk výbor

ihijtkij Mitrla Itollý Fr lUiukl
IVrtUtlikt lVIrk

1U1 Mith ť 10 W V

nlbýv4 A ti pruvIdidiiiV iliAo vid)
I iirďH v niťili v Hukidoviu'' A!)ii
VaA"i pidilki Utrtntřt lMí#k
iiiít'ptii!itdkí FmntUka Vik 1 10?

Ht Tiilt Hl tuj iiudi j Ano UUhft

j'ikldi'i ♦ Ff iutukA KilU víikv
u } M tit' irwU ptvHodkyiní j Mri
liflt Vlillfli ítíti tmrfíttti Mnrk
i iik vni tiU Tpr- - íin lVhk4t hne
fln Vtivíťku 11 ťhMVftt tlti
11 I-- tkii M'V t ki lr JI! t


